COMUNE DI MANERBIO
Provincia di Brescia

Determinazione n. 5&8
Del 7 8 ¥OY 2014

OGGETTO: CONVENZIONE CON LA PARROCCHIA "SAN LORENZO MARTIRE"
DI MANERBIO PER LA STAGIONE TEATRALE 2014-2015.
IMPEGNO DI SPESA

LA RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI ALLA PERSONA

RICHIAMATTI:

— il D.Lgs. 18.08.2000, n® 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

— lo Statuto dell’Ente;

— il Regolamento comunale di contabilita;

— la deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 24.07.2014 che approva il Bilancio 2014, il
Bilancio Pluriennale 2014-2016, la Relazione Previsionale e Programmatica 2014-2016;

— il decreto sindacale di attribuzione funzioni dirigenziali di cui all’art.50, comma 10, e all’art.107
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, alla dott.ssa Marina Staurenghi per 1'Area Servizi alla Persona,
prot. n. 221 del 08.01.2014;

— il decreto sindacale di attribuzione funzioni dirigenziali di cui all’art.50, comma 10, e all’art. 107
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, al dott. Rossano Marchiori per 1’ Area Finanziaria, ~prot. n. 223 del
08.01.2014;

PREMESSO che con delibera n.112 del 17/11/2014 la Giunta Comunale ha approvato la
convenzione con la Parrocchia S. Lorenzo per la realizzazione della stagione teatrale 2014-2015;

CONSIDERATO che, in base a quanto previsto al punto n.4 della suddetta convenzione il Comune
deve versare un contributo di € 2.500,00 a favore della Parrocchia:

RITENUTO, quindji, di assumere I'impegno di spesa di € 2.500,00, dando atto che la spesa fa carico
agli interventi previsti nel bilancio del corrente esercizio che, con la citata deliberazione, sono stati
attribuiti alla gestione del servizio;

VERIFICATA la regolarita tecnico-amministrativa dell'intervento;
DETERMINA

1) di assumere I'impegno di spesa di € 2.500,00 quale contributo da liquidare alla parrocchia “S.
Lorenzo Martire” di Manerbio per la realizzazione della stagione teatrale 2014/2015;



2) di dare atto che la spesa fa carico all’int.1050203 - cap.4800 “organizzazione convegni, congressi,
mostre, conferenze e manifestazioni culturali” del bilancio del corrente esercizio, che presenta la
necessaria disponibilita;

3) di inviare la presente all'Ufficio Segreteria ed all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di
competenza.

N. 212 del 25/11/2014




Determinazione n_é(ﬁﬁm deEB ﬁ@? 2Q ?é

OGGETTO: CONVENZIONE CON LA PARROCCHIA "SAN LORENZO MARTIRE" DI
MANERBIO PER LA STAGIONE TEATRALE 2014-2015.
IMPEGNO DI SPESA

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Vista la determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267, si
appone il visto di regolarita contabile e si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa per
la somma in essa indicata

SEGRETERIA DELL'ENTE

Verificata la conformitad dell’atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti nonché la
Jegittimita da parte del Segretario Generale, at sensi dell’art. 97 del D. Lgs. del 18/08,/2000,
n. 267.

i, 28 Koy 2014




